
AI

Jaromír Polášek
JAROMÍR POLÁŠEK

INFO@JAROMIRPOLASEK.CZ

+420 774 21 00 23

POLÁŠEK & COMPANY
STRATEGICKÝ MANAGEMENT A MARKETING





AKTUÁLNÍ AI

Posun od „big data“
Statistické vyhodnocování a modelování







JAK SE POSUNUJEME SMĚREM K AI

• Vyhledávač Google
• Wikipedie
• SEO
• Data o uživatelích
• Přechod do online prostředí – COVID
• Nedostatek pracovních sil
• Nárůst výpočetního výkonu



DOKÁŽE AI NAHRADIT ČLOVĚKA?





BUDOUCNOST AI

• Další posun web-sociální sítě-obsah
• Budeme platit za zvýhodnění (jako PPC)
• Bude obtížné rozlišit realitu a výtvor AI
• Mnoho procesů bude přesunuto do AI včetně kreativních
• Kdo bude vlastnit data, ten bude pro AI zajímavý
• Kdo nenastoupí včas, ten bude platit víc
• WEB 3.0



Konec teorie



AI, na které se podíváme

• Chat GPT
• Google Gemini
• Deepl
• Midjourney
• Synthesia
• Descript
• Transcriptor
• Deeply.cz



CHAT GPT
chat.openai.com





CHAT GPT

1. Nabídka odpovědí na často kladené otázky hostů.
2. Rady a tipy pro zlepšení komunikace s hosty.
3. Překlad jazykových dotazů od mezinárodních hostů.
4. Rady, jak efektivně reagovat na online recenze.
5. Tipy pro sběr a analýzu zpětné vazby od hostů.
6. Doporučení týkající se digitálního marketingu a propagace hotelu.
7. Analýza tržních trendů v oblasti pohostinství.
8. Rady pro nábor, výběrové řízení a zadržení pracovníků
9. Doporučení pro vedení týmů a budování týmové kultury.



CHAT GPT

• Existuje několik různých částí promptu, se kterými se budete 
setkávat stále dokola. Jsou to zhruba tyto:

• Role
• Pokyn/úkol
• Otázka
• Kontext
• Příklady (few shot)



CHAT GPT -> DALL-E -> SORA

Na základě textového vstupu
• Text – ChatGPT
• Obrázek – DALL-E
• Video – SORA

Vše od OpenAI





Google Gemini (Bard)
gemini.google.com





DEEPL
Deepl.com





DEEPL

• Tak trochu jiný překladač
• Překlady celých dokumentů v placené verzi
• Bonus – překlady hlavičkových papírů



MIDJOURNEY
Midjourney.com



MIDJOURNEY

Přihlášení přes discord

Příkaz /imagine

Prompt

V případě neplacené verze Midjourney lze 
obrázky používat jen k nekomerčním účelům 
a zároveň musí být Midjourney uveden jako 
zdroj. Pokud si uživatel zakoupí jakoukoliv 
placenou verzi účtu, může s vygenerovanými 
obrázky nakládat jakkoliv, což zahrnuje 
například i jejich prodej.





Midjourney jako 
grafik
• Loga

• Grafiky

• Grafické prvky





Synthesia
Sysnthesia.io





Descript
Descript.com





Transkriptor
transkriptor.com





Deeply
Deeply.cz





Co nás čeká?

• Sponka se vrací ve formě AI – Clippy -> COPILOT





OPRAVDU SE POSUNUJEME K AI?



DĚKUJI ZA POZORNOST

JAROMÍR POLÁŠEK
774 21 00 23
INFO@JAROMIRPOLASEK.CZ

POLÁŠEK & COMPANY
STRATEGICKÝ MANAGEMENT A MARKETING


	Snímek 1: AI
	Snímek 2
	Snímek 3: AKTUÁLNÍ AI
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: JAK SE POSUNUJEME SMĚREM K AI
	Snímek 7: DOKÁŽE AI NAHRADIT ČLOVĚKA?
	Snímek 8
	Snímek 9: BUDOUCNOST AI
	Snímek 10: Konec teorie
	Snímek 11: AI, na které se podíváme
	Snímek 12: CHAT GPT
	Snímek 13
	Snímek 14: CHAT GPT
	Snímek 15: CHAT GPT
	Snímek 16: CHAT GPT -> DALL-E -> SORA
	Snímek 17
	Snímek 18: Google Gemini (Bard)
	Snímek 19
	Snímek 20: DEEPL
	Snímek 21
	Snímek 22: DEEPL
	Snímek 23: MIDJOURNEY
	Snímek 24: MIDJOURNEY
	Snímek 25
	Snímek 26: Midjourney jako grafik
	Snímek 27
	Snímek 28: Synthesia
	Snímek 29
	Snímek 30: Descript
	Snímek 31
	Snímek 32: Transkriptor
	Snímek 33
	Snímek 34: Deeply
	Snímek 35
	Snímek 36: Co nás čeká?
	Snímek 37
	Snímek 38: OPRAVDU SE POSUNUJEME K AI?
	Snímek 39: DĚKUJI ZA POZORNOST

